CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   194, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Exonerar, a contar de 31 de agosto de 2011, a servidora ANNA CAROLINA DE

AZEVEDO VALENTE E GONÇALVES ARRAES, requisitada do Tribunal  de Justiça do

Distrito Federal e Territórios, matrícula 21103, do cargo em comissão de Assessor Nível IV,

código CC-4, do Gabinete do Conselheiro Bruno Dantas, do Conselho Nacional do Ministério

Público, criado pela Lei 11.967/2009.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/10/2011&jornal=2&pagina=56&totalArquivos=72